
GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
QUARTEL DO COMANDO GERAL

3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

CONVOCAÇÃO Nº 001/3ª Seção do EMG/PMRR/2013

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA, no uso das 

atribuições do seu cargo, e considerando o Decreto nº 027-P, de 22 de janeiro de 2013; 

R E S O L V E:

Art. 1o. Convocar os candidatos aprovados e aptos até a 3ª (terceira) fase do Concurso 

Público à admissão ao cargo de soldado PM 2ª classe do Quadro de Praças Combatentes da Polícia 

Militar de Roraima, conforme Lista divulgada pela Universidade Estadual de Roraima – UERR, 

para comparecerem no Quartel do Comando Geral, sito à Avenida Capitão Ene Garcez, nº  1769, 

bairro Mecejana, Boa Vista – RR, CEP 69301-380, às 07h30, do dia 08 de julho de 2013 (Segunda-

feira), para tratar de assuntos relativos à 4ª (quarta) fase do supramencionado concurso público.

Quartel do Comando Geral, em Boa Vista – RR, 05 de julho de 2013.

EDISON PROLA – CEL QOCPM

Comandante Geral da PMRR

QUARTEL DO COMANDO GERAL
Av. Cap Ene Garcez, 1769, Mecejana, Boa Vista - Roraima - CEP 69301-380
Telefax: (095) 3624-5721 (95) 3624-5720  
E-mail: Comando@technet.com.br

mailto:Comando@technet.com.br

	Quartel do Comando Geral, em Boa Vista – RR, 05 de julho de 2013.

